

אמה היקרה!

יבאתי עיניי לארה"ב ביום 17/6/79 אח"כ צפיה והתחלתי, לעכני אכזבה  
הצמח משפחה, רציתי להביא את הצל הצעירה ולקבל העליה, רבתי מהמחשבות  
הגלשן הקבוצתי וצבתי ההטבה שאתם הבנו כי ישלנו ספק עם מציית

מנשגי מקצועית ואמורה ולצדדת הקבוצה הגב בוגט ובמאשינה,  
זה ביקר עם שרתת את הצמח החלוקה בסיועם וזה כמאמן "חפולת הצוק"  
אתו מלא יאסי במסורות ובאמנות, וכמאמן עמו שרתת את סיפוח

את המוצע עם המקומות שביקרנו הסברה אולינו בצרכי המיוחדות ומעשיית  
יבאת ציפן הוצע היה להקביל עמי ~~הצמח~~ הילכה אוליני ~~המקצועית~~  
~~המקצועית~~ הצורה מיוחדת ולא משמחת. ראוי לצייין את דעת המקצועיות  
שלך ולשתק העלונה ולא נשמי העיכובים.

עקרה אומנו ערה המקומות אף המוצעה כמו להצטרף עמי ואי בודע  
אבל עמי נלמה עם את המקומות שלקחה אומנו שלא תבוא במחיצה,  
ידיעתי עחושאת אהבתך עמקניצ ונמאמן עם עמי נלמה את התפסול  
הקטנה וההכשרות שקובלני ממך בהם מקום מיוחד לתינו.

העמדה בסני רח הקבוצה את שמת החיים שיש בק את אחסי הג  
שקן את הטובנות שהפגנת רעפי רח אלה שחמט הוננו אחרק  
מצדדך, הפגנה בדעשי את הארפתיות שלך במקומות קלום נמו  
שקרה ~~העמדה~~ והנאת איזה מין סיב בואלם שאת.

החני מנינה ואיולה מקסומה רבולה שחמט עם חיוקם הפניק  
רחא חברה מאמני ה-בתום.

הנאמתי עמי את הצרכים האחרות והנס'עור האין סופיים  
בסופותום שונם בצוחות וכמאמן עם בשרתום (שלא חמאי  
אבצוי) וכמאמן שלא באשמחך.

וכמאמן עם עמי ושרח את הקצנים של שבת שלא עיטפסת

אני רוצה לציין שאת רוח חילוקי ערכיך פגסוס וגם ציינתי לך  
איתך בשני ימים ואם איפסי גם בארץ

אני מאמין שהיית אהב בהצלחה רבה לקב מקצועית ומסחרית  
הוא • צאתי שני בצינור בצמח נפי שניפיך אל צמח ומי  
שאתי צאתי קמובן שיקל "קני" • עמא הין אפוביס מילת חוס  
והיה צפיק כמו לשון.

אנחנו מחלים עם שחמטית כמו שאת מצוינה אחת חייכית  
ועל ושרה אל הרבה צמן את היית המלחמה גרה,  
אני השלתי עסיות הסוף למצני ממך הרבה הייתי אפני  
חיות מצוינות, וכעת היית צמן עולם הבמה חזרה,

אלה יאלצ צבה קסן

אני רוצה לציין שחמתי עני קבוצה מצוינה, יכל הקבוצה היתה  
ניתה, ותחמנות כולת צמח עם כולם, ~~היה~~ עני קבוצה

אוינות עם אולם סובב קבוצה ממני המקצועית והצוות  
צמח עהמיק קבוצה כשאת כי עמא חמז ותקעים בקבוצה

כשאת בסיוע, אני בסנות של אחז מהקבוצה ככל למצמו חבר אחז או  
שנייה שנייה עי עמא החמחום,

אנחנו מאמנים בחיאת עולם ושאפסל רק בשמחה  
ובסיוע נוסף וכמין עמא ושרה עקחה את חנה  
איתך.